CONG TY CO PHAN GIAO DUC EEC VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC EEC VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: EEC VIET NAM EDUCATION JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0110798279
3. Ngay thanh lap: 31/07/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
B1-14 KDT Van Pha, Phuong Phu La, Quan Ha Pong, Thanh phé Ha Noi1, Viét Nam
Pién thoai: 0342825568 Fax:

Email: Giaoduceecvn@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
2. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
3. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
4. |Inén , 1811

(Tru cac loai Nha nudc cam)
5. |Dich vu lién quan dén in 1812
6.  |Sao chép ban ghi cac loai 1820

(chi hoat dong khi c6 du di€u kién kinh doanh theo quy dinh

phap luat)
7. |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9. |Xay dung cong trinh dudng sat 4211
10. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
11. |Xay dung cong trinh dién 4221
12.  |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc H222
13. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
14. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
15. [Xay dung cong trinh thuy 4291
16. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
17.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
18. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khic 4299
19. |Pha do 4311
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20.  |Chuén bi mit bang q 4312
(khong gom cac hoat dong ra pha bom, min; dich vu n6 min)

21. |Lap dat hé thong dién 43
(trir gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai tru so)

22.  |Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé thong suoi va diéu hoa 4322
khong khi

23.  |Lap dat h¢ thong xay du:ng khac 4329
chi tiét: Lap dat thang may, cau thang ty dong, cac loai ctra tur
dong, h¢ thong dén chiéu sang, hé thong hut bui, hé thong am
thanh, hé thong thiét bi dung cho vui choi giai tri; Lap dat
camera quan sat, h¢ thong phong chay chira chay, bao trom, hé
thong chdng sét (trir gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma
dién tai tru so)

24. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330

25. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390

26.  [Ban buon do dung khac cho gia dinh 4649
Trur ban budn dugec pham

27.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu tung may khéc 4659
( Loai trir ban budén may moc, thiét bi y té)

28.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663

29.  |Bén budn tong hop ’ doo
( Trr loai Nha nudc cam)

30. [Véan tdi hanh khach du’o*ng bo khac 4932
chi tiét: Kinh doanh van tai bang 0 t0 — Kinh doanh vén tai
hanh khach bang 6 t6 theo tuyén c6 dinh — Kinh doanh van tai
hanh khach theo hop dong — Kinh doanh van chuyén hanh
khach du lich bang 6 to

31. |Van tai hang hoa bang duong b 4933
(chi hoat dong khi c6 du di€u kién kinh doanh theo quy dinh
cua phap luat)

32. [Hoat dong dich vu pS trg khac lién quan dén van tai ’ 5229
(trr hoa 16ng khi dé van chuyén va hoat dong lién quan dén
van tai hang khong).

33.  |Dich vu luu tri ngin ngiy 5510
Chi tlet — Kinh doanh nha hang, khich san, nha nghi (khong
bao gdm kinh doanh vii truong, quan bar, phong hat karaoke)

34. |Co s¢ luu tra khac 5590

35.  [Nha hang va c4c dich vu dn ubng phyc vu luu dong 5610
(khong bao gom kinh doanh quén bar, vii truong, phong
karaoke va cac dich vu kém theo

36. [Dich vu phuc vu db uéng 5630
(Khong hoat dong kinh doanh quan bar, karaoke, vii trudng)
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37.

Hoat dong san xudt phim dién anh, phim video va chuong trinh
truyén hinh

(trir san xuét phim, phat song va khong thuc hién cac hi¢u img
chay n6; khong sir dung chat nd, chat chdy, hoa chat 1am dao
cu, dung cu thuc hién cac chuong trinh van ngh¢, su kién,

phim anh)

5911

38.

Hoat dong hau ky

(trir san xuét phim, phat song va khong thuc hién cac hi¢u img
chay n6; khong sir dung chat nd, chat chdy, hoa chat 1am dao
cu, dung cu thuc hién cac chuong trinh van ngh¢, su kién,
phim anh)

5912

39.

Xu ly dir lieu, cho thué va cac hoat dong li€n quan
(khdng bao gém thiét 1ap mang va kinh doanh ha tang buu
chinh vién thong)

6311

40.

Cong thong tin
(Tru hoat dong béo chi )

6312

41.

Dich vu thong tin khac chua duge phan vao dau

Chi tiét: - Cac dich vu thong tin qua dién thoai.

-Céc dich vu tim kiém thong tin thong qua hgp dong hay trén
co s& phi

6399

42.

Hoat dong ho trg' dich vy tai chinh chua dugc phan vao dau
Chi tiét:- Hoat dong tu van dau tu; (khong gom cac dich vy ve
tu van vé tai chinh, tin dung, chirng khoan, tu van phap luat)

6619

Hoat dong tu V€:1n quan ly 7 )
( trr tu van thué , phép luat, tai chinh, kiém toan, ké toan,
chirng khoan)

7020

Quang cédo ’
(Trr quang cao phap luat cam kinh doanh)

7310

45.

Nghién ctru thi truong va tham do du luan

7320

46.

Hoat dong thiét ké chuyén dung )
chi tiét: Hoat dong trang tri ndi ngoai that.

7410

47.

Hoat dong nhiép anh
( Trtr hoat dong ctia phong vién anh

7420

48.

Cung ung lao dong tam thoi
(chi hoat dong khi c6 du di€u kién kinh doanh theo quy dinh
cua phap luat)

7820

49,

Cung Umg va quan ly nguér} lao dong
(chi hoat dong khi c6 du di€u kién kinh doanh theo quy dinh
cua phap luat)

7830

50.

Pai Iy du lich

7911

ol.

Piéu hanh tua du lich

7912

Thoi gian dang tir ngay 01/08/2024 dén ngay 31/08/2024

3/7




52.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chtre tua du lich N )
Chi tiét: — Cung cap céc dich vu dat cho lién quan dén hoat
dong qdu lich: van tai, khach san, nha hang, cho thué xe, giai tri
va thé thao;
53.  |Dich vy hanh chinh vin phong tong hop 8211
54. |T6 chirc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230
55. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
56. |Gido duc nha tré 8511
57. |Giao duc mau gido 8512
58. |Dao tao so cap ‘ ‘ 8531
(ddi voi nhirg nganh nghé c6 di€u kién, doanh nghiép chi hoat
dong khi dap trng du céac diéu kién phap luadt quy dinh)
59. |Pao tao trung cap ‘ ‘ 8532
(do1 voi nhiing nganh nghé ¢6 diéu ki¢n, doanh nghiép chi hoat
dong khi dap ting du cac diéu kién phap luat quy dinh)
60. |Dichvu hd trg gido duc 8560(Chinh)
Chai tiét: Dich vu tu van du hoc
61. |Gido duc khac chwa dugc phéan vao dau 8559
Chi tiét: Pao tao ngoai ngir
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 900.000
8. Co dong sang lap:
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TUYET
THANH

NGUYEN THI

T6 dan phd 4,
Phuong La Khe,
Quan Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

108.000

1.080.000.000

12,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

108.000

1.080.000.000

12,000

0011820294
53

2 |TRAN THI
HAU

Thoén 5, XaMinh
Tan, Huyén Vinh
Loéc, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

108.000

1.080.000.000

12,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

108.000

1.080.000.000

12,000

0381750028
22
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3 |LETRUNG
KIEN

Ngd 6, phd Bé
Vin Dan, T6 déan
phd 4, Phudng
Quang Trung,
Quéan Ha Pong,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

468.000

4.680.000.000

52,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

ToOng so

468.000

4.680.000.000

52,000

0170870002
96

4 POAN TH]
THANH BICH

TT Co khi 75, Xa
Ta Thanh Oai,
Huyén Thanh Tri,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

108.000

1.080.000.000

12,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.000

1.080.000.000

12,000

0011770080
06

5 |HA THI KIEU
OANH

Phé Thiéu, X
Dan Ly, Huyén
Tri€éu Son, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.000

1.080.000.000

12,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

ToOng so

108.000

1.080.000.000

12,000

0381690061
24

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI TUYET THANH Giéi tinh:  Ni
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 20/06/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan
S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001182029453
Ngay cap:  18/04/2022 Noi cap: Cuc cdnh sat OLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: 76 dan phé 4, Phwong La Khé, Qudn Ha Péng, Thanh phé Ha Ngi,
Viet Nam

Dia chi lién lac: 76 ddn phé 4, Phurong La Khé, Quin Ha Péng, Thanh phé Ha Noi,
Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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